Ano 2022 - n. 155 Campo Grande, sexta-feira, 12 de agosto de 2022 104

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Mato Grosso do Sul (DJE/TRE-MS). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ms.jus.br/

Com fulcro no art. 45, IV, "a", da Resolução TSE nº 23.604/2019, julgo como NÃO PRESTADAS as
contas do PARTIDO PODEMOS (PTN) do município de Coxim - MS, referentes ,ao exercício 2020
devendo ser aplicados os efeitos decorrentes da não prestação de contas constantes do art. 47 da
supramencionada Resolução TSE nº 23.604/2019.
Publique-se. Intime-se.
Dê-se ciência ao Ministério Público Eleitoral.
Transitada em julgado, após as comunicações e registros necessários, arquivem-se os autos com
as formalidades e cautelas de estilo.
COXIM-MS, . na data da assinatura eletrônica
Dr. BRUNO PALHANO GONCALVES
Juiz da 12ª Zona Eleitoral de Coxim-MS

EDITAL Nº 16 - TRE/ZE012

ELEIÇÕES GERAIS 2022

O(A) Exmo(a) Sr(a) Dr(a) BRUNO PALHANO GONÇALVES, Juiz(Juíza) da 12ª Zona Eleitoral,
COXIM/MS , por força da Lei 9.504/97.

FAZ SABER a todos que virem o presente Edital ou dele tiverem conhecimento, aos Srs. Eleitores,
Fiscais e Delegados de Partidos Políticos, e aos demais interessados, que, nos termos do Art. 120
do Código Eleitoral(Lei nº 4.737/65), tendo sido processadas mudanças na sua composição,
passam as abaixo relacionadas mesas ou funções eleitorais especiais, correspondentes ao
mencionado Juízo, a ser integradas pelos substitutos abaixo discriminados no pleito: ELEIÇÕES
GERAIS 2022 - primeiro turno e segundo turno, se houver.

Município: 90654 - COXIM

Local de Votação: 1058 - ESCOLA ESTADUAL PROFESSORA CLARICE RONDON DOS
SANTOS

Seçao: 53 Substituído Substituto

Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

PRESIDENTE
DE MRV

022468961902
RAFAELA SOUZA
DA SILVA

022981291929
SINTHIA LARGES
BEZERRA DO
NASCIMENTO

O referido é verdade. Lavrado no Cartório Eleitoral da 12ª Zona.

Eu BRUNO PALHANO GONÇALVES Juiz(a) da 12ª Zona Eleitoral/MS.

14ª ZONA ELEITORAL DE CAMAPUÃ

EDITAL Nº 30 - TRE/ZE014
O Drº RONALDO GONÇALVES ONOFRI, em substiutição legal, Exmº. Juiz Eleitoral desta 14ª
Zona Eleitoral de Camapuã/MS, circunscrição eleitoral do Estado do Mato Grosso do Sul, no uso
de suas atribuições legais, e de acordo com a Resolução TSE n.º 23.604/2019.
TORNA PÚBLICA, nos termos da Resolução TSE n.º 23.604/2019, art. 44, I, a relação dos partidos
políticos da 14ª Zona Eleitoral que apresentaram as contas anuais, referentes ao exercício

financeiro de 2021, facultando a qualquer interessado, no prazo de 3 (três) dias contados da

http://www.tre-ms.jus.br/
009571011996
Realce

009571011996
Realce